
UCHWAŁA NR VII/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 2730P w miejscowości Pawłówek”

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 742278A9-EAB6-4941-8053-4714E2A209E9. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/64/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 czerwca 2015r.

Środki o których mowa w uchwale stanowią udział Gminy Lwówek jako pomoc finansowa w realizacji zadania
Powiatu Nowotomyskiego pn.„Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 2730P w miejscowości Pawłówek”

Całkowity szacunkowy koszt robót ustalony na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi 108.192,73
brutto. Wkład Gminy Lwówek wynosi 30.000,00, pozostała cześć stanowić będzie wkład Powiatu
Nowotomyskiego w realizację zadania.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 742278A9-EAB6-4941-8053-4714E2A209E9. Uchwalony Strona 1




